

AKPM'nin 2004 kararı 'demokrasi zaferi'ne dönüşmüştü

Türkiye'nin Avrupa'daki kaderini belirleyecek olan 'denetim sürecine sokulma' kararı 2004 yılında kaldırılmıştı. O dönem bu karar Türkiye'de demokrasi şölenu havasında karşılanmıştı. Dönemin Başbakanı Erdoğan "Çok çok önemli bir adım" demiş, Dışışleri ise "demokrasi, insan hakları ve hukukun üstünlüğü alanlarında Avrupa normlarına tam uyumun sağlanmasına yönelik güçlü irade" tanımını yapmıştı. En dikkat çekici yorumu ise AKP'li Murat Mercan yapmış "Türkiye insan hakları alanında sınıf atladı" demişti.

Yayınlanma: 15:50 - 25 Nisan 2017

Güncellenme: 15:56 - 25 Nisan 2017



Aa

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM), "Türkiye'de Demokratik Kurumların İşleyişı" başlıklı raporu oyladı. Başta Türkiye'nin Avrupa Birliğı'ndeki (AB) geleceğı ile geçen yıl Mart ayında varılan mülteci anlaşması ve Gümrük Birliğı noktasında çok kritik görülen oylama sonucu, Türkiye'nin 2004 yılında tamamladığı 'denetim süreci'ne geri alınması kararlaştırıldı. Yani Türkiye, AB macerasında 2004 yılına geri dönerek; demokrasi bağlamında Ermenistan, [Azerbaycan](#), Gürcistan, Moldova ve [Rusya](#) gibi ülkelerle aynı lige düştü. AKPM'nin bu kararına Dışışleri Bakanlığı çok sert tepki gösterdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada "Siyasi saiklerle alınan bu haksız kararı şiddetle kınıyoruz. Karar FETÖ gibi terör örgütlerine hizmet etmektedir. Karar art niyetli grupların yeni bir oyunudur" denildi. Oysa 13 yıl önceki Türkiye üzerindeki denetim sürecinin kaldırılması kararı Türkiye'de bayram havasında karşılanmıştı.



FOTO:Reuters – AKPM'nin 2004 yılında verdiği 'denetim sürecini kaldırdık' kararı, Türkiye'de demokrasi şöleni havasıyla karşılanmıştı.

DIŐIŐLERİ 2004'TE “DEMOKRASİ” VURGUSU YAPMIŐTI

22 Haziran 2004 tarihinde Türk DıŐiŐleri Bakanlıđı; Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) genel kurulunun Türkiye üzerindeki denetim sürecini kaldırmasıyla Türkiye'nin AB ile tam üyelik müzakerelerine başlaması sürecindeki bir engelin aŐıldığını vurgulamıŐtı. O dönem DıŐiŐleri Bakanlıđı'ndan yapılan yazılı açıklamada, “Türkiye'nin 1996'dan bu yana tabi tutulduđu denetimden çıkarılması, ülkemizin demokrasi, insan hakları ve hukukun üstünlüđu alanlarında Avrupa Konseyi standartlarına uygun biçimde yükümlülüklerini yerine getirdiđi anlamını taşımaktadır” ifadelerine yer verilmiŐti. Denetim sürecinin kalkmasıyla Türkiye'nin AB ile tam üyelik müzakerelerine başlaması sürecindeki bir engelin aŐıldığına dikkat çekilen açıklamada hükümetin, ”demokrasi, insan hakları ve hukukun üstünlüđu alanlarında Avrupa normlarına tam uyumun sađlanmasıya yönelik güçlü iradesinin” süreceđini kaydedilmiŐti.



FOTO:İHA/ Arşiv – [AKP](#)'li Murat Mercan o dönem yaptığı açıklamada “Bütün sorunların çaresinin demokraside yattığını gördük” demişti.

AKPM TÜRK HEYETİ BAŞKANI MURAT MERCAN: BÜTÜN SORUNLARIN ÇARESİNİN DEMOKRASİDE YATTIĞINI GÖRDÜK

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Türk Heyeti Başkanı ve AKP Milletvekili Murat Mercan ise o tarihte verilen kararı “Türkiye’nin AKPM’nin denetim sürecinden çıkarak, insan hakları alanında sınıf atlaması” olarak yorumlamıştı. Mercan, “Türkiye’de yapılan reformlar, AKPM’de yapılan tartışmada başımızın dik olmasını sağladı ve elimizi kolaylaştırdı. Türkiye’de iyi işler yapılırsa bunun burada yansımalarını da görüyoruz. Bütün sorunların çaresinin demokraside yattığını da gördük. Reformlarla ilgili çalışmalarını ara vermeder sürdüreceğiz” demişti.

BAŞBAKAN ERDOĞAN: ÇOK ÇOK ÖNEMLİ BİR ADIM

O dönem Başbakanlık koltuğunda oturan Cumhurbaşkanı Erdoğan da “Bu çok çok önemli bir adımdır, çok önemli sonuçtur. Şu ana kadar verilen emeğin, yapılan mücadelenin olumlu bir neticesidir” demişti.

İlginizi Çekebilir Sadece 13 ay içinde yaşandı: 'Haziran'da vizesiz Avrupa'dan' 'denetim süreci'ne...

Günün Trend Videosu

[AKP](#) [Avrupa](#) [Avrupa Birliği](#) [Azerbaycan](#) [Başbakan](#) [Başbakanlık](#) [Cumhurbaşkanı](#) [demokrasi](#) [Dışişleri Bakanlığı](#) [Ermenistan](#) [FETÖ](#)
[Gürcistan](#) [Moldova](#) [Rusya](#) [Terör](#) [Türkiye](#)

Loading...